
UITVOERING: CAT C: CARO LICHTBRUIN

ZITCOMFORT: STANDAARD

POTEN: KUNSTSTOF

MONTAGE

SALON

2558

€ 3 860,00

Prijs geleverd

PRIJSCODEOMSCHRIJVING

ANDERE MOGELIJKHEDEN ZIE OMMEZIJDE OF RAADPLEEG EEN 

VERKOPER

€ 1 352,00

€ 787,00

€ 807,00

€ 915,00

2 ZIT ARM LINKS ELEKTR. RELAX 

B184 H75/90 D107
20SLE00

HOEKELEMENT

B124 H75/90 D124

€ 0,00

90C

CANAPE 2 PLAATSEN ZONDER ARMEN 

B162 H75/90 D107
20SN

LONGCHAIR GROOT 

B124 H75/90 D185
LCHR

BLAUW STAAT IN TOONZAAL

Levering gratis binnen straal van 50km

op gelijkvloers of 1ste verdiep

vanaf € 1000,00


